UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

   Số: 3189/SYT- NVY
V/v thực hiện cách ly phòng, chống

dịch COVID-19 đối với trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 8  năm 2021

  Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Y tế ban hành Văn bản số 7020/BYT-MT ngày 25/8/2021 về việc cách

ly phòng, chống dịch COVID-19 đối với trẻ em thay thế Văn bản số 897/BYT-

MT ngày 07 /02/ về việc hướng dẫn cách ly y tế cho trẻ em dưới 15 tuổi (Văn bản

số 7020/BYT-MT gửi kèm trên hệ thống gửi nhận văn bản điện tử);

Để đảm bảo điều kiện sinh hoạt an toàn, thuận lợi cho trẻ em trong thời

gian thực hiện cách ly, theo dõi, điều trị; Sở Y tế (Cơ quan thường trực Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch COVID19 tỉnh) đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo thực hiện việc cách ly phòng,

chống dịch COVID-19 đối với trẻ em theo Văn bản nêu trên.

Văn bản này thay thế văn bản số 354/SYT-NVY ngày 08/02/2021 của Sở

Y tế về việc thực hiện hướng dẫn cách ly cho trẻ dưới 15 tuổi.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh, số điện thoại: 0961 202026 hoặc Sở Y tế

để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Q. Giám đốc Sở;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các bệnh viện, TTYT trong tỉnh;

- Trung tâm KSBT;

- Phòng Y tế các huyện, TP, TX;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Tâm

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T17:09:09+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-08-30T17:09:25+0700